
о о 

АДМИНИСТРАЦ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕН 

12-lЗ )6 
/ 

Е 

Об утверждении положения о порядке взаимодействия 

муниципального казенного учреждения "Крае огорский центр 

торгов" и муниципальных бюджетны учреждений, 

выполняющих функции по управлению мн гоквартирными 

жилыми домами городского округа Красного ск Московской 

области за счет внебюджетных денежных с едств, а также 

муниципальных унитарных предприятий автономных 

учреждений, осуществляющих закупки в оответствии с 

Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг ля обеспечения 
государственных и муниципальных нужд", вне зависимости от 
источника финансирования 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
"О контрактной системе в сфере закупок товар в, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных ну д" в целях повышения 
эффективности, результативности осуществления з купок на территории 
городского округа Красногорск Московской области на основании У става 
городского округа Красногорск Московской области, постановляю: 

1. Утвердить положение о порядке взаимоде ствия муниципального

казенного учреждения "Красногорский центр торг в" и муниципальных 

бюджетных учреждений, выполняющих функц и по управлению 

многоквартирными жилыми домами городского округа Красногорск 

Московской области за счет внебюджетных денеж ых средств, а также 

муниципальных унитарных предприятий и авто омных учреждений, 

осуществляющих закупки в соответствии с едеральным законом 

от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере акупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниц нужд", вне 

зависимости от источника финансирования (Приложе е№ 1 ). 

005809 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Красногорские
вести" и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации - начальника управления делами 
А.В.Седых. 

Глава городского округа Красногорск Э.А. Хаймурзина 

Верно 

Л.В. Пшонкина 

Исполнитель И.А. Кушнир 

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Седых, Лазареву, Новикову, газету 

«Красногорские вести» 


